
№35.37 3401ОГ 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
№ l b  3  6  

О продаже арендуемого недвижимого 
муниципального имущества, расположенного 
по адресу: г. Тула, Советский район, 
ул. Болдина, д.112, в порядке реализации 
преимущественного права 

цене 3 652 500 (три миллиона шестьсот пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей 
00 копеек без учета НДС. 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы в установленном законодательством порядке направить 
ИП Николаевой С.Е. проект договора купли-продажи арендуемого имущества. 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru") в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города по финансово-экономической политике. 

5. Постановление вступает в силу со двя-явдаисания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 22.07.2008 
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь решениями Тульской городской Думы от 
24.10.2018 №58/1417 «Об установлении срока рассрочки оплаты 
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, при реализации 
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества», 
от 26.06.2019 №70/1632 «О внесении изменения в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования город Тула на 2019 год, утвержденный решением Тульской 
городской Думы от 26.12.2018 № 61/1490», учитывая заявление 
индивидуального предпринимателя Николаевой Светланы Евгеньевны (далее 
- ИП Николаева С.Е.), на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продать ИП Николаевой С.Е. арендуемое нежилое муниципальное 
помещение I, общей площадью 72,2 кв. м, кадастровый номер 
71:30:040214:232, этаж 1, лит. А, номера на поэтажном плане: 1-4, 
расположенное по адресу: г. Тула, Советский район, ул. Болдина, д. 112, по 

3 7-] 

http://www.npacitv.tula.ru





